
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/148/2012  

RADY GMINY ZARSZYN 

z dnia  21 marca 2012 r. 

w sprawie przystąpienia do „Podkarpackiego Programu Odnowy Wsi na lata   

2011-2016.” 

Na podstawie art. 18 ust. 1   i art. 58 ustawy z   dnia 8   marca 1990 r. o   samorządzie 

gminnym (Dz. U. z   2001 r. Nr 142 poz. 1591 z  późn. zm.)   

Rada Gminy Zarszyn uchwala, co następuje: 

§   1 

1. Wyraża się wolę  przystąpienia Gminy Zarszyn  do  „Podkarpackiego Programu 

Odnowy Wsi na lata 2011 – 2016 ” zainicjowanym przez Urząd Marszałkowski 

Województwa Podkarpackiego.   

2. Zgłasza  się do uczestnictwa w realizacji programu o którym mowa w ust. 1 sołectwo 

Nowosielce 

§   2 

1. Gmina Zarszyn zobowiązuje się do finansowej partycypacji w  kosztach realizacji 

programu.   

2. Źródłem pokrycia zobowiązania będą dochody własne gminy.   

§   3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.   

§   4 

Uchwała wchodzi w życie z  dniem podjęcia.   

  

 


